



## GRUPPO CARROZZERIA SAPPHIRE 65-85

BODYWORK ASSEMBLY • GROUPE DE CARROSSERIE • GRUPPE KAROSSERIE • GRUPO CARROCEÍA

## 0611-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		62408004	1	SEDILE CON GUIDE + MICRO	SEAT WITH GUIDES + MICROSW.	SIEGE AVEC GUIDES + MICROINT.	SITZ MIT FÜHRUNGEN + MIKRO	ASIENTO CON GUIAS+MICROINT.
11		60110803		VITE M8x16 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
12		20611140	1	BASE SEDILE	BASE SEAT	BASE DE SIEGE	UNTERLAGE SITZ	BASE ASIENTO
13		63713001	1	PASSACAVO 6203/8/21	FAIRLEAD	PASSE-CABLE	KABELDURCHGANG	GUIACABLE
14		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
15		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
16		62409002	2	CERNIERA MM.65x27 + 3 ASOLE INOX	HINGE INOX	CHARNIERE INOX	SCHARNIER INOX	BISAGRA INOX
17		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
19		60220601		DADO M6 AUTOBL. DIN 985	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20		20611060	1	PUNTELLO BASE SEDILE	PROP BASE SEAT	LEVIER BASE DE SIEGE	ABSTÜTZUNG UNTERLAGE SITZ	PUNTAL BASE ASIENTO
21		60210601		DADO M6 H3 DIN 439 INOX	NUT INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	TUERCA INOX
22		60110612		VITE M6x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		62405001	2	PIEDINO ANTIVIBRANTE Ø 20x7 M6x15	CAP VIBRATION-DAMPING	BOUCHON ANTIVIBRANT	DÄMMUNGSSTOPFEN	TAPÓN ANTIVIBRANTE
24		60230601		DADO M6 CIECO CALOTTA NYLON	CAP NUT	ECROU BORGNE	HUTMUTTER	TUERCA CIEGA
25		60210608		DADO M6 H5 UNI 5588 - ISO4032	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
26		60180603		VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
27		20611040	1	PEDANA POGGIAPIEDI	BOTTOM PLATE	REPOSE PIED	BODENBLECH	PLATAFORMA
28		20611010	1	MUSETTO ANTERIORE	FRONT COVERING	REVETEMENT AVANT	VORDERE VERKLEIDUNG	REVESTIMIENTO DELANTERO
29		20611030	1	STAFFA CARTER MUSETTO	SUPPORT FRONT COVER	ATTAQUE CARTER AVANT	HALTERUNG VORDERE ABDECK.	SOPORTE FIJADOR CARTER DEL
30		60506002		RONDELLA DENT. Ø 6 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
31		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
32		60110612		VITE M6x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
33		20611020	1	CARTER MUSETTO	FRONT COVER	CARTER AVANT	VORDERE ABDECKUNG	CARTER DELANTERO
34		60306003		ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
35		60130606		VITE M6x30 TCEI UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
36		62010002	1	PUNTALE TT40	CAP	CAPUCHON	DECKEL	TAPA
37		20611080	1	PARAURTI	BUMPER	PARE-CHOCS	STOSSDÄMPFER	PARACHOQUES
38		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
39		60508005		RONDELLA SCHNORR Ø 8x TIPO S	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
40		60100808		VITE M8x50 TTQST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
41		60514001		RONDELLA CON. Ø 14x32x1,4 DENT. I.	CONICAL WASHER	RONDELLE CONIQUE	KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA CÓNICA
42		47103130	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
43		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
44		61940001		GRAFFETTA PER TUBO Ø 16-17	CLIP	PATTE DE FIXATION	BÜGEL	ABRAZADERA
45		20611100	1	GUIDA PUNTELLO BASE SEDILE	GUIDE SEAT PROP	GUIDE LEVIER DE SIEGE	FÜHRUNG ABSTÜTZUNG	GUIA PUNTAL ASIENTO
46		20610070	2	FUNE Ø 2 SERBATOIO RECUPERO	CABLE RECOVERY TANK	CABLE RESERVOIR DE RECUPER.	KABEL SCHMUTZWASSERTANK	CABLE DEPÓSITO DE RECUPERAC.
47		47106050	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
48		60180802		VITE M8x18 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
49		20611070		ROLLBAR	ROLLBAR	ROLLBAR	ROLLBÜGEL	SOPORTE

## GRUPPO CARROZZERIA SAPPHIRE 65-85

BODYWORK ASSEMBLY • GROUPE DE CARROSSERIE • GRUPPE KAROSSERIE • GRUPO CARROCEÍA

## 0611-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
50		63709005	1	LAMPEGGIANTE	WINKING LIGHT	CLIGNOTEUR COMPLET	BLINKLEUCHTE	LUZ INTERMITENTE
51		20611090	1	SUPPORTO LAMPEGGIANTE	SUPPORT WINKING LIGHT	SUPPORT CLIGNOTEUR	HALTERUNG BLINKLEUCHTE	SOPORTE LUZ INTERMITENTE
52		60220601		DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
53		60110623		VITE M6x50 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
54		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
55		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
56		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
57		20611170	1	CARTER LATERALE DESTRO	RIGHT SIDE COVER	CARTER DROITE	ABDECKUNG RECHTS	CARTER DERECHO
58		60110619		VITEM6x35 TE UNI 5736	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
59		60306008		ROSETTA 6x18x1.5 UNI 6593 INOX	WASHER INOX	RONDELLE INOX	UNTERLAGSCHEIBE INOX	ARANDELA INOX
60		47006030	2	DISTANZIALE	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
61		20611150	2	STAFFA CARTER	COVER SUPPORT	ATTAQUE CARTER	HALTERUNG ABDECKUNG	SOPORTE FIJADOR CARTER
62		60220602		DADO M6 H6 AUTOBL UNI 7474 INOX	LOCK NUT INOX	ECROU AUTOBLOQUANT INOX	STOPMUTTER INOX	TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
63		60110803		VITE M8x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
64		60508001		ROSETTA 8 GROWER DIN 127 B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
65		60308004		ROSETTA 8x17x1.6 DIN 125	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
66		20611180	1	CARTER LATERALE SINISTRO	LEFT SIDE COVER	CARTER GAUCHE	ABDECKUNG LINKS	CARTER IZQUIERDO
67		60110624		VITE M6x55 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
68		47006040	2	DISTANZIALE	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
69	S 65	60110801		VITE M8x12 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
	S 85	60110803		VITE M8x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
70		63310010	1	LAMPADA PER LAMPEGGIANTE	ELECTRIC BULB	AMPOULE	GLÜHLAMPE	LÁMPARA